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36. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft 2014

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich
Schiesssportzentrum Probstei Zürich - Schwamendingen

Einzelrangliste alle Kategorien

Rang Name Vorname Jahrgang Kat. P1 P2 P3 P4 Resultat Ort Ausz. KK‐Stufe Innerzehner

1 Vera Martin Andy 1981 E 95 99 94 96 384 Oberwil‐Lieli KK 10.00 12

2 Mächler Mario 1966 S 97 94 93 95 379 Altendorf KK 10.00 8

3 Moraz Oliver 1965 S 96 92 96 94 378 Hirzel KK 10.00 7

4 Grossen Dieter 1974 E 95 92 96 94 377 Full‐Reuenthal KK 10.00 7

5 Rosenkranz Daniel 1968 S 94 96 93 94 377 Uster KK 10.00 7

6 Kissling Renato 1963 S 94 92 94 95 375 Niederhasli KK 10.00 10

7 Kreienbühl Peter 1969 E 94 96 94 91 375 Vordemwald KK 10.00 10

8 Roost Christian 1984 E 94 97 95 89 375 Ottikon b. Kemptthal KK 10.00 7

9 Reis Dominik 1966 S 94 94 90 96 374 Romanshorn KK 8.00 10

10 Vock Thomas 1989 E 95 91 93 95 374 Sarmenstorf KK 8.00 0

11 Huber Thomas 1973 E 94 93 94 93 374 Boppelsen KK 8.00 7

12 Liesch Simon 1994 J 93 95 94 92 374 Zürich KK 10.00 5

13 Amzai Izeir 1956 S 95 94 94 91 374 Wangen ZH KK 8.00 9

14 Gantenbein Reto 1978 E 92 92 94 95 373 Weiach KK 8.00 8

15 Hauser Benno 1975 E 95 92 91 95 373 Kilchberg ZH KK 8.00 8

16 Wirth Marc 1969 E 96 93 89 95 373 Wermatswil KK 8.00 6

17 Birrer Pirmin 1984 E 93 94 93 93 373 Dagmersellen KK 8.00 9

18 Heller Oliver 1978 E 91 92 93 95 371 Zürich KK 8.00 6

19 Bugmann Remo 1978 E 92 94 90 95 371 Döttingen KK 8.00 7

20 Buschor Stephan 1971 E 94 92 96 89 371 Bremgarten KK 8.00 6

21 Hofstetter Peter 1953 V 91 94 93 92 370 Niederglatt ZH KK 10.00 5

22 Trettin Sascha 1973 E 91 93 96 90 370 Hergiswil NW KK 8.00 0

23 Bürgi Lukas 1980 E 92 89 94 94 369 Winterthur KK 8.00 11

24 Michielin Rolf 1957 S 95 89 91 94 369 Sonterswil KK 8.00 6

25 Amacker Andreas 1973 E 91 94 92 92 369 Wiesendangen KK 8.00 6

26 Glembock Wilfried 1961 S 87 94 91 96 368 Luzern KK 8.00 4

27 Kurmann René 1967 S 92 90 90 96 368 Niederweningen KK 8.00 7

28 Sabedini Bekim 1983 E 90 90 96 92 368 Unterengstringen KK 8.00 8

29 Iapello Vito 1948 V 94 90 92 92 368 Pfäffikon KK 10.00 9

30 Batku Manuela 1966 S 89 96 91 92 368 Uster KK 8.00 10

31 Hanselmann Markus 1963 S 90 93 90 94 367 Dietlikon KK 8.00 6

32 Greminger Daniel 1969 E 88 89 95 94 366 Regensdorf KK 8.00 5

33 Hell Michael 1985 E 91 91 91 92 365 Zürich‐Seebach KK 8.00 7

34 Zimmermann Hans Peter 1960 S 91 89 96 89 365 Kleindöttingen KK 8.00 6

35 Fässler Alfred 1941 SV 93 86 93 92 364 Männedorf KK 10.00 6

36 Vock Tamara 1991 E 91 93 90 90 364 Sarmenstorf KK 6.00 3

37 Schellenberg Heinrich 1953 V 96 84 88 95 363 Niederweningen KK 8.00 6

38 Diehl Hans 1942 SV 87 92 91 93 363 Zürich KK 10.00 3

39 Liesch Urs 1958 S 93 90 88 92 363 Zürich KK 6.00 6

40 Michelin Sergio 1950 V 92 92 88 91 363 Wikon KK 8.00 0

41 Peier Andreas 1969 E 90 94 89 90 363 Oberrieden KK 6.00 7

42 Fischer Louis 1945 V 92 93 89 89 363 Bülach KK 8.00 0

43 Bozzetto Fabrizio 1990 E 93 95 91 84 363 Bironico KK 6.00 6

44 Bacharach Markus 1960 S 88 90 93 91 362 Unterengstringen KK 6.00 4

45 Chiappa Matteo 1994 J 93 86 93 90 362 Porza KK 8.00 8

46 Lüthi Clemens 1953 V 91 89 93 89 362 Birmenstorf AG KK 8.00 6

47 Kocher Peter 1951 V 92 93 92 85 362 Bülach KK 8.00 4

48 Züger Walter 1951 V 90 87 92 92 361 Altendorf KK 8.00 1

49 Menzel Michael 1968 S 94 84 91 92 361 Windisch KK 6.00 6

50 Birrer Markus 1958 S 91 95 85 90 361 Reidermoos KK 6.00 5

51 Bauer Martin 1968 S 92 85 92 91 360 Rümlang KK 6.00 5

52 Huser Christian 1961 S 91 93 88 88 360 Zürich KK 6.00 3
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Rang Name Vorname Jahrgang Kat. P1 P2 P3 P4 Resultat Ort Ausz. KK‐Stufe Innerzehner

53 Wild Moana 1995 J 89 90 88 92 359 Zwillikon KK 8.00 6

54 Kim Joo‐Ri 1994 J 89 90 89 91 359 Zürich KK 8.00 4

55 Hawkes Steven 1993 E 89 89 95 86 359 Widen KK 6.00 0

56 Hangartner Severin 1996 J 94 93 86 86 359 Zürich KK 8.00 2

57 Rüegg Fredy 1943 SV 89 87 93 89 358 Wil SG KK 10.00 7

58 Papadimitriou Ilias 1969 E 86 93 91 88 358 Schaffhausen KK 6.00 2

59 Niggli Urs 1950 V 91 92 88 87 358 Weiningen ZH KK 8.00 2

60 Billeter Martin 1956 S 90 84 91 92 357 Zürich KK 6.00 2

61 Willi Eduard 1940 SV 91 90 86 90 357 Glattfelden KK 10.00 0

62 Kündig Markus 1959 S 87 91 90 89 357 Rüti ZH KK 6.00 8

63 Mosberger Klemenz 1957 S 89 89 93 86 357 Flawil KK 6.00 4

64 Wick Gerda 1957 S 89 90 89 88 356 Zürich KK 6.00 3

65 Stern Benjamin 1999 JJ 88 92 89 87 356 Rümlang KK 10.00 2

66 Karlsson Leif 1966 S 89 93 87 87 356 Wallisellen KK 6.00 4

67 Uhr Martin 1952 V 95 86 82 92 355 Hittnau KK 8.00 5

68 Feldmann Ruedi 1954 V 86 89 89 91 355 Sool KK 8.00 5

69 Babic Dragan 1968 S 88 91 86 90 355 Niederhasli KK 6.00 4

70 Bollinger Roger 1961 S 89 89 90 87 355 Schaffhausen KK 6.00 3

71 Paolini Bernhard 1956 S 88 93 87 87 355 Steinmaur KK 6.00 1

72 Baumli Jakob 1956 S 88 88 93 86 355 Meisterschwanden KK 6.00 4

73 Schaub Werner 1970 E 89 91 93 82 355 Bülach KK 6.00 4

74 Schneider Christian 1947 V 90 79 92 93 354 Illnau KK 6.00 6

75 Biner Eve 1971 E 90 84 88 92 354 Regensdorf 0.00 4

76 Egloff Heinrich 1938 SV 90 84 89 91 354 Zürich KK 8.00 5

77 Mathyer René 1965 S 90 85 88 91 354 Watt 0.00 3

78 Hotz Heidi 1965 S 86 91 87 90 354 Winterthur 0.00 4

79 Fischer Manuel 1996 J 88 91 85 90 354 Meisterschwanden KK 6.00 1

80 Behr Olga 1943 SV 88 89 91 86 354 Dielsdorf KK 8.00 6

81 Arnet Pascal 1975 E 92 87 92 83 354 Zürich 0.00 4

82 Pfister Roland 1944 SV 88 86 89 90 353 Volketswil KK 8.00 3

83 Gasser Thomas 1974 E 88 88 87 90 353 Winterthur 0.00 3

84 Hutter Heidi 1960 S 90 86 89 88 353 Regensdorf 0.00 4

85 Zanin Joel 1997 J 89 90 86 88 353 Zürich KK 6.00 4

86 Filippini Zeno 1975 E 91 89 86 87 353 Regensdorf 0.00 1

87 Hahn Katy 1967 S 88 92 88 85 353 Winterthur 0.00 5

88 Lang Hanspeter 1956 S 91 90 80 91 352 Schaffhausen 0.00 5

89 Scheidegger Viviane 1982 E 89 88 86 89 352 Zürich 0.00 5

90 Greminger Andreas 1970 E 86 91 89 86 352 Zürich 0.00 1

91 Aeberhard Walter 1949 V 86 91 86 88 351 Frauenfeld KK 6.00 0

92 Baur Harold 1955 S 88 90 88 85 351 Sarmenstorf 0.00 2

93 Käser Jürg 1955 S 86 88 96 81 351 Wallisellen 0.00 5

94 Camenzind Rico 1998 JJ 90 87 84 89 350 Zürich KK 8.00 1

95 Rohner Miriam 1970 E 90 85 88 87 350 Illnau 0.00 0

96 Schneebeli Bruno 1954 V 80 88 90 91 349 Zürich KK 6.00 6

97 Weber Rudolf 1946 V 85 87 86 91 349 Adliswil KK 6.00 3

98 Reutel Karl 1960 S 92 83 84 90 349 Zürich 0.00 5

99 Binder Herbert 1932 SV 84 89 88 88 349 Wettingen KK 8.00 5

100 Keller Marco 1976 E 87 84 91 87 349 Meisterschwanden 0.00 3

101 Greminger Mirjam 1976 E 90 84 89 86 349 Regensdorf 0.00 6

102 Schödel Jürgen 1958 S 88 88 89 84 349 Engen 0.00 3

103 Plöntzke Thomas 1963 S 85 86 89 88 348 Niederweningen 0.00 3

104 Schmidt Joachim 1957 S 88 90 83 87 348 Hettlingen 0.00 3

105 Binna Maik 1995 J 87 85 91 85 348 Adlikon KK 6.00 0

106 Weishaupt Thomas 1965 S 85 91 87 85 348 Forch 0.00 0

107 Steiger Emanuel 1997 J 80 83 91 93 347 Elsau KK 6.00 3

108 Burger Herbert 1954 V 84 90 83 90 347 Thalwil KK 6.00 2

109 Biner Andreas 1943 SV 84 91 82 90 347 Wallisellen KK 8.00 5

110 Bachmann Brigitte 1956 S 86 86 90 85 347 Zürich 0.00 2

111 Schwengeler Ernst 1946 V 90 86 86 85 347 Zürich KK 6.00 5

112 Fuchs Bruno 1945 V 87 88 88 84 347 Zumikon KK 6.00 2

113 Müller Albert 1947 V 90 81 85 90 346 Hettlingen KK 6.00 7
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Rang Name Vorname Jahrgang Kat. P1 P2 P3 P4 Resultat Ort Ausz. KK‐Stufe Innerzehner

114 Schneider Ulrich 1945 V 84 86 88 88 346 Glattfelden KK 6.00 0

115 Reist Oliver 1969 E 87 88 86 85 346 Niederglatt 0.00 2

116 Scharsach Claudine 1966 S 81 88 86 90 345 Illnau 0.00 6

117 Fischer Peter 1958 S 84 88 84 89 345 Meisterschwanden 0.00 3

118 Hug Walter 1949 V 87 86 84 88 345 Fehraltorf KK 6.00 2

119 Alexander Gerald 1947 V 90 83 81 90 344 Rekingen AG 0.00 3

120 MC Carthy Martin 1972 E 80 85 90 89 344 Meisterschwanden 0.00 4

121 Moraz Gilbert 1942 SV 80 90 87 87 344 Ottenbach KK 6.00 3

122 Brütsch Kurt 1948 V 84 89 89 82 344 Freienbach 0.00 1

123 Eichenberger Erich 1943 SV 87 78 87 91 343 Benglen KK 6.00 5

124 Biner Nick 2003 Sch 82 92 88 81 343 Regensdorf KK 8.00 1

125 Liesch Diana 1962 S 85 88 92 78 343 Zürich 0.00 2

126 Keller Hansueli 1950 V 83 80 89 90 342 Arnegg 0.00 5

127 Camenzind Luca 1996 J 83 82 88 89 342 Zürich 0.00 2

128 Tognola Andrea 1975 E 89 88 83 82 342 Grono 0.00 2

129 Wyss Ruedi 1948 V 81 88 88 84 341 Galgenen SZ 0.00 4

130 Métry Magi 1952 V 86 83 88 84 341 Luzern 0.00 0

131 Thut Hansueli 1945 V 81 85 84 90 340 Seengen 0.00 5

132 von Allmen Manfred 1954 V 74 88 90 88 340 Niederhasli 0.00 4

133 Villiger Valentin 1999 JJ 85 84 84 87 340 Zürich KK 6.00 2

134 Toroman Mehmed 1956 S 84 91 83 82 340 Hedingen 0.00 3

135 Tigani Domenico 1951 V 87 85 91 77 340 Seuzach 0.00 4

136 Stanzione Angelo 1955 S 83 83 81 92 339 Bachenbülach 0.00 3

137 Michel Franz 1941 SV 77 87 85 90 339 Oberurnen KK 6.00 2

138 Almeida Leandro 2000 Sch 83 82 85 89 339 Zürich KK 8.00 5

139 Bachmann Rudolf 1943 SV 83 84 85 87 339 Zürich KK 6.00 5

140 Scharsach Michael 1965 S 89 80 82 87 338 Illnau 0.00 3

141 Turner Aimée 2000 Sch 86 79 88 85 338 Dübendorf KK 8.00 5

142 Pisipati Satvik 2003 Sch 90 81 80 86 337 Zürich KK 8.00 2

143 Käser Claire 1961 S 84 86 82 85 337 Wallisellen 0.00 1

144 Marton Gyula 1946 V 86 80 81 89 336 Neuhausen am Rheinfall 0.00 1

145 Kümin Paul Christian 1974 E 83 82 86 85 336 Altendorf 0.00 4

146 Märki Daniel 1975 E 88 81 83 84 336 Klingnau 0.00 0

147 Bürgi Christof 1977 E 84 80 83 88 335 Winterthur 0.00 5

148 Bammatter Georges 1951 V 77 85 88 85 335 Schwerzenbach 0.00 2

149 Dittmann Georg 1952 V 75 80 90 89 334 Sarmenstorf 0.00 3

150 Geuggis Markus 1951 V 85 84 77 88 334 Zürich 0.00 4

151 Kümin Paul 1940 SV 84 84 80 86 334 Pfäffikon SZ 0.00 3

152 Kohler Jean 1940 SV 90 83 75 86 334 Pfäffikon ZH 0.00 5

153 Amsler Nadina 2004 Sch 83 84 84 83 334 Volketswil KK 6.00 1

154 Hiltebrand Daniel 1996 J 82 90 80 82 334 0.00 0

155 Schmid Franziska 1971 E 83 81 84 85 333 Münchwilen TG 0.00 4

156 Koschnitzke Hartmut 1970 E 87 79 82 85 333 Winterthur 0.00 1

157 Wohler Hans 1948 V 88 81 84 80 333 Wildberg 0.00 0

158 Ries Dietrich 1962 S 78 80 90 84 332 Buchs ZH 0.00 4

159 Girschweiler Willy 1933 SV 89 80 81 82 332 Auslikon 0.00 2

160 Spörri Manfred 1936 SV 73 84 87 87 331 Bülach 0.00 0

161 Höneisen Willy 1947 V 85 79 85 82 331 Bettwiesen 0.00 1

162 Derungs Damian 1997 J 79 88 84 80 331 Feuerthalen 0.00 1

163 Gämperle Reto 1999 JJ 90 81 85 75 331 Andelfingen 0.00 5

164 Utzinger Alfred 1942 SV 82 84 82 82 330 Watt 0.00 0

165 Wintsch Max 1942 SV 88 79 84 79 330 Zürich 0.00 1

166 Götte Erwin 1957 S 84 81 76 88 329 Zürich 0.00 1

167 Rappel Dennis 2000 Sch 84 79 83 82 328 Buchs ZH KK 6.00 2

168 Pieren Ernst 1938 SV 78 82 82 85 327 Zürich 0.00 2

169 Neuhaus Alexander 1938 SV 82 81 76 87 326 Dällikon 0.00 3

170 Moschettini Mattia 2000 Sch 76 81 78 84 326 Buchs ZH KK 6.00 2

171 Pfeil Marcel 1975 E 85 76 85 80 326 Mollis 0.00 2

172 Kopp Fritz 1935 SV 72 84 81 88 325 Dörflingen 0.00 3

173 Probst Albert 1944 SV 79 84 78 84 325 Emmenbrücke 0.00 5

174 Wagner Gertrud 1949 V 82 83 82 78 325 Wernetshausen 0.00 2
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Rang Name Vorname Jahrgang Kat. P1 P2 P3 P4 Resultat Ort Ausz. KK‐Stufe Innerzehner

175 Dähler Silvia 1964 S 80 90 78 76 324 Zürich 0.00 2

176 Cajochen Norbert 1953 V 83 79 76 85 323 Küsnacht ZH 0.00 4

177 Hofmann Erwin 1942 SV 81 80 81 81 323 Flawil 0.00 2

178 Hess Max 1938 SV 79 89 80 73 321 Schaffhausen 0.00 3

179 Bernasconi Renato 1945 V 74 82 82 82 320 Villa Luganese 0.00 1

180 Schär Colin 1997 J 78 82 85 75 320 0.00 0

181 Tellenbach Johann 1953 V 78 77 82 82 319 Luzern 0.00 0

182 Mettler Werner 1952 V 78 81 79 81 319 Zürich 0.00 0

183 Hiltebrand Felix 1996 J 85 76 77 81 319 Bülach 0.00 0

184 Erler Frederic 1972 E 86 81 80 72 319 Niederweningen 0.00 3

185 Rohr Beat 1972 E 89 79 72 78 318 Zürich 0.00 3

186 Tönnissen Liliana 1965 S 74 83 79 81 317 0.00 0

187 Behr Hans 1941 SV 82 72 81 80 315 Dielsdorf 0.00 3

188 Huwiler Beat 1954 V 79 81 76 77 313 Zürich 0.00 1

189 Metz Michelle 2005 Sch 79 78 81 75 313 Zürich 0.00 3

190 Aschwanden Jean‐Pierre 1945 V 73 85 74 79 311 Wetzikon ZH 0.00 0

191 Maurer Werner 1945 V 68 85 80 78 311 Rümlang 0.00 2

192 Kistler Tim 1999 JJ 80 77 77 76 310 Buchs ZH 0.00 2

193 Zgraggen Alexander 2003 Sch 71 73 84 81 309 Zürich 0.00 3

194 Richli Hanspeter 1944 SV 78 76 71 83 308 Zürich 0.00 2

195 Vergine Luca 1998 JJ 80 75 75 78 308 Rümlang 0.00 1

196 Wagner René 1949 V 75 74 79 77 305 Wernetshausen 0.00 1

197 Fallegger Georg 1959 S 67 78 75 84 304 Bassersdorf 0.00 0

198 Märki Hans 1946 V 68 76 80 80 304 Dübendorf 0.00 1

199 Ambord Jasmin 1997 J 78 75 74 77 304 0.00 0

200 Amsler Selina 2001 Sch 68 77 78 77 300 Volketswil 0.00 2

201 Zortea Peter 1944 SV 69 78 78 75 300 Glattfelden 0.00 1

202 Schyrr Monika 1964 S 68 78 72 81 299 Winterthur 0.00 1

203 Sestak Nada 1943 SV 72 72 75 74 293 Kloten 0.00 1

204 Neumann Werner 1956 S 70 70 73 75 288 Winterthur 0.00 2

205 Mahler Anina 2001 Sch 68 81 72 66 287 Volketswil 0.00 1

206 Huwiler Kevin 2000 Sch 51 80 74 76 281 Zürich 0.00 0

207 Sölch Julien 2002 Sch 75 69 67 67 278 0.00 1

208 Kuratli Rudolf 1948 V 72 70 74 60 276 Schaffhausen 0.00 0

209 Zanin Marco 1958 S 66 70 69 64 269 Zürich 0.00 1

210 Barthel Justin 2002 Sch 67 61 69 69 266 Schleinikon 0.00 1

211 Maharajah Janick Madha 2003 Sch 61 57 60 59 237 Zürich 0.00 0

212 Vorobyov Alexander 2001 Sch 54 64 58 58 234 Zürich Oerlikon 0.00 0

213 Bruno Giosciua 2003 Sch 43 55 71 55 224 0.00 0

214 Kouraichi Elias 2003 Sch 56 66 43 58 223 Zürich 0.00 2

215 Dauchin Paul 2003 Sch 48 58 52 60 218 Zürich 0.00 0

216 Mills Severin 2003 Sch 49 43 53 67 212 Zürich 0.00 0

217 Letsch Herbert 1941 SV 61 54 45 48 208 Adliswil 0.00 0

218 Hürzeler Jan 2004 Sch 42 62 46 43 193 Zürich 0.00 0
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36. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft 2014

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich
Schiesssportzentrum Probstei Zürich - Schwamendingen

Einzelrangliste alle Kategorien

Rangliste Kategorie  ( E, S  )
Rang Name Vorname Jahrgang Kat. P1 P2 P3 P4 Resultat Ort Ausz. KK‐Stufe Innerzehner

1 Vera Martin Andy 1981 E 95 99 94 96 384 Oberwil‐Lieli KK 10.00 12

2 Mächler Mario 1966 S 97 94 93 95 379 Altendorf KK 10.00 8

3 Moraz Oliver 1965 S 96 92 96 94 378 Hirzel KK 10.00 7

4 Grossen Dieter 1974 E 95 92 96 94 377 Full‐Reuenthal KK 10.00 7

5 Rosenkranz Daniel 1968 S 94 96 93 94 377 Uster KK 10.00 7

6 Kissling Renato 1963 S 94 92 94 95 375 Niederhasli KK 10.00 10

7 Kreienbühl Peter 1969 E 94 96 94 91 375 Vordemwald KK 10.00 10

8 Roost Christian 1984 E 94 97 95 89 375 Ottikon b. Kemptthal KK 10.00 7

9 Reis Dominik 1966 S 94 94 90 96 374 Romanshorn KK 8.00 10

10 Vock Thomas 1989 E 95 91 93 95 374 Sarmenstorf KK 8.00 0

11 Huber Thomas 1973 E 94 93 94 93 374 Boppelsen KK 8.00 7

12 Amzai Izeir 1956 S 95 94 94 91 374 Wangen ZH KK 8.00 9

13 Gantenbein Reto 1978 E 92 92 94 95 373 Weiach KK 8.00 8

14 Hauser Benno 1975 E 95 92 91 95 373 Kilchberg ZH KK 8.00 8

15 Wirth Marc 1969 E 96 93 89 95 373 Wermatswil KK 8.00 6

16 Birrer Pirmin 1984 E 93 94 93 93 373 Dagmersellen KK 8.00 9

17 Heller Oliver 1978 E 91 92 93 95 371 Zürich KK 8.00 6

18 Bugmann Remo 1978 E 92 94 90 95 371 Döttingen KK 8.00 7

19 Buschor Stephan 1971 E 94 92 96 89 371 Bremgarten KK 8.00 6

20 Trettin Sascha 1973 E 91 93 96 90 370 Hergiswil NW KK 8.00 0

21 Bürgi Lukas 1980 E 92 89 94 94 369 Winterthur KK 8.00 11

22 Michielin Rolf 1957 S 95 89 91 94 369 Sonterswil KK 8.00 6

23 Amacker Andreas 1973 E 91 94 92 92 369 Wiesendangen KK 8.00 6

24 Glembock Wilfried 1961 S 87 94 91 96 368 Luzern KK 8.00 4

25 Kurmann René 1967 S 92 90 90 96 368 Niederweningen KK 8.00 7

26 Sabedini Bekim 1983 E 90 90 96 92 368 Unterengstringen KK 8.00 8

27 Batku Manuela 1966 S 89 96 91 92 368 Uster KK 8.00 10

28 Hanselmann Markus 1963 S 90 93 90 94 367 Dietlikon KK 8.00 6

29 Greminger Daniel 1969 E 88 89 95 94 366 Regensdorf KK 8.00 5

30 Hell Michael 1985 E 91 91 91 92 365 Zürich‐Seebach KK 8.00 7

31 Zimmermann Hans Peter 1960 S 91 89 96 89 365 Kleindöttingen KK 8.00 6

32 Vock Tamara 1991 E 91 93 90 90 364 Sarmenstorf KK 6.00 3

33 Liesch Urs 1958 S 93 90 88 92 363 Zürich KK 6.00 6

34 Peier Andreas 1969 E 90 94 89 90 363 Oberrieden KK 6.00 7

35 Bozzetto Fabrizio 1990 E 93 95 91 84 363 Bironico KK 6.00 6

36 Bacharach Markus 1960 S 88 90 93 91 362 Unterengstringen KK 6.00 4

37 Menzel Michael 1968 S 94 84 91 92 361 Windisch KK 6.00 6

38 Birrer Markus 1958 S 91 95 85 90 361 Reidermoos KK 6.00 5

39 Bauer Martin 1968 S 92 85 92 91 360 Rümlang KK 6.00 5

40 Huser Christian 1961 S 91 93 88 88 360 Zürich KK 6.00 3

41 Hawkes Steven 1993 E 89 89 95 86 359 Widen KK 6.00 0

42 Papadimitriou Ilias 1969 E 86 93 91 88 358 Schaffhausen KK 6.00 2

43 Billeter Martin 1956 S 90 84 91 92 357 Zürich KK 6.00 2

44 Kündig Markus 1959 S 87 91 90 89 357 Rüti ZH KK 6.00 8

45 Mosberger Klemenz 1957 S 89 89 93 86 357 Flawil KK 6.00 4

46 Wick Gerda 1957 S 89 90 89 88 356 Zürich KK 6.00 3

47 Karlsson Leif 1966 S 89 93 87 87 356 Wallisellen KK 6.00 4

48 Babic Dragan 1968 S 88 91 86 90 355 Niederhasli KK 6.00 4

49 Bollinger Roger 1961 S 89 89 90 87 355 Schaffhausen KK 6.00 3

50 Paolini Bernhard 1956 S 88 93 87 87 355 Steinmaur KK 6.00 1

51 Baumli Jakob 1956 S 88 88 93 86 355 Meisterschwanden KK 6.00 4

52 Schaub Werner 1970 E 89 91 93 82 355 Bülach KK 6.00 4

53 Biner Eve 1971 E 90 84 88 92 354 Regensdorf 0.00 4

54 Mathyer René 1965 S 90 85 88 91 354 Watt 0.00 3

55 Hotz Heidi 1965 S 86 91 87 90 354 Winterthur 0.00 4

56 Arnet Pascal 1975 E 92 87 92 83 354 Zürich 0.00 4
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Rang Name Vorname Jahrgang Kat. P1 P2 P3 P4 Resultat Ort Ausz. KK‐Stufe Innerzehner

57 Gasser Thomas 1974 E 88 88 87 90 353 Winterthur 0.00 3

58 Hutter Heidi 1960 S 90 86 89 88 353 Regensdorf 0.00 4

59 Filippini Zeno 1975 E 91 89 86 87 353 Regensdorf 0.00 1

60 Hahn Katy 1967 S 88 92 88 85 353 Winterthur 0.00 5

61 Lang Hanspeter 1956 S 91 90 80 91 352 Schaffhausen 0.00 5

62 Scheidegger Viviane 1982 E 89 88 86 89 352 Zürich 0.00 5

63 Greminger Andreas 1970 E 86 91 89 86 352 Zürich 0.00 1

64 Baur Harold 1955 S 88 90 88 85 351 Sarmenstorf 0.00 2

65 Käser Jürg 1955 S 86 88 96 81 351 Wallisellen 0.00 5

66 Rohner Miriam 1970 E 90 85 88 87 350 Illnau 0.00 0

67 Reutel Karl 1960 S 92 83 84 90 349 Zürich 0.00 5

68 Keller Marco 1976 E 87 84 91 87 349 Meisterschwanden 0.00 3

69 Greminger Mirjam 1976 E 90 84 89 86 349 Regensdorf 0.00 6

70 Schödel Jürgen 1958 S 88 88 89 84 349 Engen 0.00 3

71 Plöntzke Thomas 1963 S 85 86 89 88 348 Niederweningen 0.00 3

72 Schmidt Joachim 1957 S 88 90 83 87 348 Hettlingen 0.00 3

73 Weishaupt Thomas 1965 S 85 91 87 85 348 Forch 0.00 0

74 Bachmann Brigitte 1956 S 86 86 90 85 347 Zürich 0.00 2

75 Reist Oliver 1969 E 87 88 86 85 346 Niederglatt 0.00 2

76 Scharsach Claudine 1966 S 81 88 86 90 345 Illnau 0.00 6

77 Fischer Peter 1958 S 84 88 84 89 345 Meisterschwanden 0.00 3

78 MC Carthy Martin 1972 E 80 85 90 89 344 Meisterschwanden 0.00 4

79 Liesch Diana 1962 S 85 88 92 78 343 Zürich 0.00 2

80 Tognola Andrea 1975 E 89 88 83 82 342 Grono 0.00 2

81 Toroman Mehmed 1956 S 84 91 83 82 340 Hedingen 0.00 3

82 Stanzione Angelo 1955 S 83 83 81 92 339 Bachenbülach 0.00 3

83 Scharsach Michael 1965 S 89 80 82 87 338 Illnau 0.00 3

84 Käser Claire 1961 S 84 86 82 85 337 Wallisellen 0.00 1

85 Kümin Paul Christian 1974 E 83 82 86 85 336 Altendorf 0.00 4

86 Märki Daniel 1975 E 88 81 83 84 336 Klingnau 0.00 0

87 Bürgi Christof 1977 E 84 80 83 88 335 Winterthur 0.00 5

88 Schmid Franziska 1971 E 83 81 84 85 333 Münchwilen TG 0.00 4

89 Koschnitzke Hartmut 1970 E 87 79 82 85 333 Winterthur 0.00 1

90 Ries Dietrich 1962 S 78 80 90 84 332 Buchs ZH 0.00 4

91 Götte Erwin 1957 S 84 81 76 88 329 Zürich 0.00 1

92 Pfeil Marcel 1975 E 85 76 85 80 326 Mollis 0.00 2

93 Dähler Silvia 1964 S 80 90 78 76 324 Zürich 0.00 2

94 Erler Frederic 1972 E 86 81 80 72 319 Niederweningen 0.00 3

95 Rohr Beat 1972 E 89 79 72 78 318 Zürich 0.00 3

96 Tönnissen Liliana 1965 S 74 83 79 81 317 0.00 0

97 Fallegger Georg 1959 S 67 78 75 84 304 Bassersdorf 0.00 0

98 Schyrr Monika 1964 S 68 78 72 81 299 Winterthur 0.00 1

99 Neumann Werner 1956 S 70 70 73 75 288 Winterthur 0.00 2

100 Zanin Marco 1958 S 66 70 69 64 269 Zürich 0.00 1

Rangliste Kategorie  ( V )
Rang Name Vorname Alterskat. ahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz. Anzahl Mou Text

1 Hofstetter Peter 1953 V 91 94 93 92 370 Niederglatt ZH KK 10.00 5

2 Iapello Vito 1948 V 94 90 92 92 368 Pfäffikon KK 10.00 9

3 Schellenberg Heinrich 1953 V 96 84 88 95 363 Niederweningen KK 8.00 6

4 Michelin Sergio 1950 V 92 92 88 91 363 Wikon KK 8.00 0

5 Fischer Louis 1945 V 92 93 89 89 363 Bülach KK 8.00 0

6 Lüthi Clemens 1953 V 91 89 93 89 362 Birmenstorf AG KK 8.00 6

7 Kocher Peter 1951 V 92 93 92 85 362 Bülach KK 8.00 4

8 Züger Walter 1951 V 90 87 92 92 361 Altendorf KK 8.00 1

9 Niggli Urs 1950 V 91 92 88 87 358 Weiningen ZH KK 8.00 2

10 Uhr Martin 1952 V 95 86 82 92 355 Hittnau KK 8.00 5

11 Feldmann Ruedi 1954 V 86 89 89 91 355 Sool KK 8.00 5

12 Schneider Christian 1947 V 90 79 92 93 354 Illnau KK 6.00 6

13 Aeberhard Walter 1949 V 86 91 86 88 351 Frauenfeld KK 6.00 0

14 Schneebeli Bruno 1954 V 80 88 90 91 349 Zürich KK 6.00 6

15 Weber Rudolf 1946 V 85 87 86 91 349 Adliswil KK 6.00 3

16 Burger Herbert 1954 V 84 90 83 90 347 Thalwil KK 6.00 2

17 Schwengeler Ernst 1946 V 90 86 86 85 347 Zürich KK 6.00 5
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Rang Name Vorname Alterskat. ahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz. Anzahl Mou Text

18 Fuchs Bruno 1945 V 87 88 88 84 347 Zumikon KK 6.00 2

19 Müller Albert 1947 V 90 81 85 90 346 Hettlingen KK 6.00 7

20 Schneider Ulrich 1945 V 84 86 88 88 346 Glattfelden KK 6.00 0

21 Hug Walter 1949 V 87 86 84 88 345 Fehraltorf KK 6.00 2

22 Alexander Gerald 1947 V 90 83 81 90 344 Rekingen AG 0.00 3

23 Brütsch Kurt 1948 V 84 89 89 82 344 Freienbach 0.00 1

24 Keller Hansueli 1950 V 83 80 89 90 342 Arnegg 0.00 5

25 Wyss Ruedi 1948 V 81 88 88 84 341 Galgenen SZ 0.00 4

26 Métry Magi 1952 V 86 83 88 84 341 Luzern 0.00 0

27 Thut Hansueli 1945 V 81 85 84 90 340 Seengen 0.00 5

28 von Allmen Manfred 1954 V 74 88 90 88 340 Niederhasli 0.00 4

29 Tigani Domenico 1951 V 87 85 91 77 340 Seuzach 0.00 4

30 Marton Gyula 1946 V 86 80 81 89 336 Neuhausen am Rheinfall 0.00 1

31 Bammatter Georges 1951 V 77 85 88 85 335 Schwerzenbach 0.00 2

32 Dittmann Georg 1952 V 75 80 90 89 334 Sarmenstorf 0.00 3

33 Geuggis Markus 1951 V 85 84 77 88 334 Zürich 0.00 4

34 Wohler Hans 1948 V 88 81 84 80 333 Wildberg 0.00 0

35 Höneisen Willy 1947 V 85 79 85 82 331 Bettwiesen 0.00 1

36 Wagner Gertrud 1949 V 82 83 82 78 325 Wernetshausen 0.00 2

37 Cajochen Norbert 1953 V 83 79 76 85 323 Küsnacht ZH 0.00 4

38 Bernasconi Renato 1945 V 74 82 82 82 320 Villa Luganese 0.00 1

39 Tellenbach Johann 1953 V 78 77 82 82 319 Luzern 0.00 0

40 Mettler Werner 1952 V 78 81 79 81 319 Zürich 0.00 0

41 Huwiler Beat 1954 V 79 81 76 77 313 Zürich 0.00 1

42 Aschwanden Jean‐Pierre 1945 V 73 85 74 79 311 Wetzikon ZH 0.00 0

43 Maurer Werner 1945 V 68 85 80 78 311 Rümlang 0.00 2

44 Wagner René 1949 V 75 74 79 77 305 Wernetshausen 0.00 1

45 Märki Hans 1946 V 68 76 80 80 304 Dübendorf 0.00 1

46 Kuratli Rudolf 1948 V 72 70 74 60 276 Schaffhausen 0.00 0

Rangliste Kategorie  ( SV )
Rang Name Vorname Alterskat. ahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz. Anzahl Mou Text

1 Fässler Alfred 1941 SV 93 86 93 92 364 Männedorf KK 10.00 6

2 Diehl Hans 1942 SV 87 92 91 93 363 Zürich KK 10.00 3

3 Rüegg Fredy 1943 SV 89 87 93 89 358 Wil SG KK 10.00 7

4 Willi Eduard 1940 SV 91 90 86 90 357 Glattfelden KK 10.00 0

5 Egloff Heinrich 1938 SV 90 84 89 91 354 Zürich KK 8.00 5

6 Behr Olga 1943 SV 88 89 91 86 354 Dielsdorf KK 8.00 6

7 Pfister Roland 1944 SV 88 86 89 90 353 Volketswil KK 8.00 3

8 Binder Herbert 1932 SV 84 89 88 88 349 Wettingen KK 8.00 5

9 Biner Andreas 1943 SV 84 91 82 90 347 Wallisellen KK 8.00 5

10 Moraz Gilbert 1942 SV 80 90 87 87 344 Ottenbach KK 6.00 3

11 Eichenberger Erich 1943 SV 87 78 87 91 343 Benglen KK 6.00 5

12 Michel Franz 1941 SV 77 87 85 90 339 Oberurnen KK 6.00 2

13 Bachmann Rudolf 1943 SV 83 84 85 87 339 Zürich KK 6.00 5

14 Kümin Paul 1940 SV 84 84 80 86 334 Pfäffikon SZ 0.00 3

15 Kohler Jean 1940 SV 90 83 75 86 334 Pfäffikon ZH 0.00 5

16 Girschweiler Willy 1933 SV 89 80 81 82 332 Auslikon 0.00 2

17 Spörri Manfred 1936 SV 73 84 87 87 331 Bülach 0.00 0

18 Utzinger Alfred 1942 SV 82 84 82 82 330 Watt 0.00 0

19 Wintsch Max 1942 SV 88 79 84 79 330 Zürich 0.00 1

20 Pieren Ernst 1938 SV 78 82 82 85 327 Zürich 0.00 2

21 Neuhaus Alexander 1938 SV 82 81 76 87 326 Dällikon 0.00 3

22 Kopp Fritz 1935 SV 72 84 81 88 325 Dörflingen 0.00 3

23 Probst Albert 1944 SV 79 84 78 84 325 Emmenbrücke 0.00 5

24 Hofmann Erwin 1942 SV 81 80 81 81 323 Flawil 0.00 2

25 Hess Max 1938 SV 79 89 80 73 321 Schaffhausen 0.00 3

26 Behr Hans 1941 SV 82 72 81 80 315 Dielsdorf 0.00 3

27 Richli Hanspeter 1944 SV 78 76 71 83 308 Zürich 0.00 2

28 Zortea Peter 1944 SV 69 78 78 75 300 Glattfelden 0.00 1

29 Sestak Nada 1943 SV 72 72 75 74 293 Kloten 0.00 1

30 Letsch Herbert 1941 SV 61 54 45 48 208 Adliswil 0.00 0
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Rangliste Kategorie  ( J )
Rang Name Vorname Alterskat. ahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz. Anzahl Mou Text

1 Liesch Simon 1994 J 93 95 94 92 374 Zürich KK 10.00 5

2 Chiappa Matteo 1994 J 93 86 93 90 362 Porza KK 8.00 8

3 Wild Moana 1995 J 89 90 88 92 359 Zwillikon KK 8.00 6

4 Kim Joo‐Ri 1994 J 89 90 89 91 359 Zürich KK 8.00 4

5 Hangartner Severin 1996 J 94 93 86 86 359 Zürich KK 8.00 2

6 Fischer Manuel 1996 J 88 91 85 90 354 Meisterschwanden KK 6.00 1

7 Zanin Joel 1997 J 89 90 86 88 353 Zürich KK 6.00 4

8 Binna Maik 1995 J 87 85 91 85 348 Adlikon KK 6.00 0

9 Steiger Emanuel 1997 J 80 83 91 93 347 Elsau KK 6.00 3

10 Camenzind Luca 1996 J 83 82 88 89 342 Zürich 0.00 2

11 Hiltebrand Daniel 1996 J 82 90 80 82 334 0.00 0

12 Derungs Damian 1997 J 79 88 84 80 331 Feuerthalen 0.00 1

13 Schär Colin 1997 J 78 82 85 75 320 0.00 0

14 Hiltebrand Felix 1996 J 85 76 77 81 319 Bülach 0.00 0

15 Ambord Jasmin 1997 J 78 75 74 77 304 0.00 0

Rangliste Kategorie  ( JJ )
Rang Name Vorname Alterskat. ahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz. Anzahl Mou Text

1 Stern Benjamin 1999 JJ 88 92 89 87 356 Rümlang KK 10.00 2

2 Camenzind Rico 1998 JJ 90 87 84 89 350 Zürich KK 8.00 1

3 Villiger Valentin 1999 JJ 85 84 84 87 340 Zürich KK 6.00 2

4 Gämperle Reto 1999 JJ 90 81 85 75 331 Andelfingen 0.00 5

5 Kistler Tim 1999 JJ 80 77 77 76 310 Buchs ZH 0.00 2

6 Vergine Luca 1998 JJ 80 75 75 78 308 Rümlang 0.00 1

Rangliste Kategorie  ( Sch )
Rang Name Vorname Alterskat. ahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz. Anzahl Mou Text

1 Biner Nick 2003 Sch 82 92 88 81 343 Regensdorf KK 8.00 1

2 Almeida Leandro 2000 Sch 83 82 85 89 339 Zürich KK 8.00 5

3 Turner Aimée 2000 Sch 86 79 88 85 338 Dübendorf KK 8.00 5

4 Pisipati Satvik 2003 Sch 90 81 80 86 337 Zürich KK 8.00 2

5 Amsler Nadina 2004 Sch 83 84 84 83 334 Volketswil KK 6.00 1

6 Rappel Dennis 2000 Sch 84 79 83 82 328 Buchs ZH KK 6.00 2

7 Moschettini Mattia 2000 Sch 76 81 78 84 326 Buchs ZH KK 6.00 2

8 Metz Michelle 2005 Sch 79 78 81 75 313 Zürich 0.00 3

9 Zgraggen Alexander 2003 Sch 71 73 84 81 309 Zürich 0.00 3

10 Amsler Selina 2001 Sch 68 77 78 77 300 Volketswil 0.00 2

11 Mahler Anina 2001 Sch 68 81 72 66 287 Volketswil 0.00 1

12 Huwiler Kevin 2000 Sch 51 80 74 76 281 Zürich 0.00 0

13 Sölch Julien 2002 Sch 75 69 67 67 278 0.00 1

14 Barthel Justin 2002 Sch 67 61 69 69 266 Schleinikon 0.00 1

15 Maharajah Janick Madha 2003 Sch 61 57 60 59 237 Zürich 0.00 0

16 Vorobyov Alexander 2001 Sch 54 64 58 58 234 Zürich Oerlikon 0.00 0

17 Bruno Giosciua 2003 Sch 43 55 71 55 224 0.00 0

18 Kouraichi Elias 2003 Sch 56 66 43 58 223 Zürich 0.00 2

19 Dauchin Paul 2003 Sch 48 58 52 60 218 Zürich 0.00 0

20 Mills Severin 2003 Sch 49 43 53 67 212 Zürich 0.00 0

21 Hürzeler Jan 2004 Sch 42 62 46 43 193 Zürich 0.00 0
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36. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft  2014

Rang Resultat

Einzelresultate / Passen

Passentotale Gruppe Verein

Schützen

1 1486 - 28x 370 367 376 373 Sebastian Klingnau Schützengesellschaft

377 - 7x 95 92 96 94 Grossen Dieter 1974 E

373 - 8x 92 92 94 95 Gantenbein Reto 1978 E

371 - 7x 92 94 90 95 Bugmann Remo 1978 E

365 - 6x 91 89 96 89 Zimmermann Hans Peter 1960 S

2 1482 - 29x 372 371 366 373 Batku Uster Schützengesellschaft

377 - 7x 94 96 93 94 Rosenkranz Daniel 1968 S

373 - 6x 96 93 89 95 Wirth Marc 1969 E

368 - 10x 89 96 91 92 Batku Manuela 1966 S

364 - 6x 93 86 93 92 Fässler Alfred 1941 SV

3 1474 - 22x 365 366 370 373 Altburg 1 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal

374 - 5x 93 95 94 92 Liesch Simon 1994 J

371 - 6x 91 92 93 95 Heller Oliver 1978 E

366 - 5x 88 89 95 94 Greminger Daniel 1969 E

363 - 6x 93 90 88 92 Liesch Urs 1958 S

4 1474 - 31x 369 376 363 366 Lagavulin Reiden Pistolen Schützenbund

375 - 10x 94 96 94 91 Kreienbühl Peter 1969 E

373 - 9x 93 94 93 93 Birrer Pirmin 1984 E

365 - 7x 91 91 91 92 Hell Michael 1985 E

361 - 5x 91 95 85 90 Birrer Markus 1958 S

5 1473 - 25x 370 367 371 365 Bettensee Kloten Pistolenschützen

375 - 7x 94 97 95 89 Roost Christian 1984 E

374 - 9x 95 94 94 91 Amzai Izeir 1956 S

363 - 3x 87 92 91 93 Diehl Hans 1942 SV

361 - 6x 94 84 91 92 Menzel Michael 1968 S

6 1453 - 23x 367 353 361 372 Dachs Niederweningen Pistolenschiessverein

374 - 7x 94 93 94 93 Huber Thomas 1973 E

368 - 7x 92 90 90 96 Kurmann René 1967 S

363 - 6x 96 84 88 95 Schellenberg Heinrich 1953 V

348 - 3x 85 86 89 88 Plöntzke Thomas 1963 S

7 1451 - 22x 368 355 366 362 Rumilo Rümlang Pistolenschützen

375 - 10x 94 92 94 95 Kissling Renato 1963 S

362 - 4x 92 93 92 85 Kocher Peter 1951 V

360 - 5x 92 85 92 91 Bauer Martin 1968 S

354 - 3x 90 85 88 91 Mathyer René 1965 S
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Rang Resultat

Einzelresultate / Passen

Passentotale Gruppe Verein

Schützen

8 1445 - 13x 366 353 365 361 Hirslanden Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

371 - 6x 94 92 96 89 Buschor Stephan 1971 E

363 - 0x 92 93 89 89 Fischer Louis 1945 V

357 - 2x 90 84 91 92 Billeter Martin 1956 S

354 - 5x 90 84 89 91 Egloff Heinrich 1938 SV

9 1394 - 10x 339 349 356 350 Lindenberg Fahrwangen Pistolenclub

355 - 4x 88 88 93 86 Baumli Jakob 1956 S

354 - 1x 88 91 85 90 Fischer Manuel 1996 J

351 - 2x 88 90 88 85 Baur Harold 1955 S

334 - 3x 75 80 90 89 Dittmann Georg 1952 V

10 1388 - 7x 357 343 338 350 ISVHR Nachwuchs 1 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

359 - 2x 94 93 86 86 Hangartner Severin 1996 J

350 - 1x 90 87 84 89 Camenzind Rico 1998 JJ

342 - 2x 83 82 88 89 Camenzind Luca 1996 J

337 - 2x 90 81 80 86 Pisipati Satvik 2003 Sch

11 1378 - 15x 332 342 349 355 Bärzeli Fahrwangen Pistolenclub

349 - 3x 87 84 91 87 Keller Marco 1976 E

345 - 3x 84 88 84 89 Fischer Peter 1958 S

344 - 4x 80 85 90 89 MC Carthy Martin 1972 E

340 - 5x 81 85 84 90 Thut Hansueli 1945 V

12 1376 - 17x 346 334 348 348 Riesbach Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

347 - 5x 90 86 86 85 Schwengeler Ernst 1946 V

347 - 2x 86 86 90 85 Bachmann Brigitte 1956 S

343 - 5x 87 78 87 91 Eichenberger Erich 1943 SV

339 - 5x 83 84 85 87 Bachmann Rudolf 1943 SV

13 1376 - 13x 339 343 360 334 Altburg 2 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal

352 - 1x 86 91 89 86 Greminger Andreas 1970 E

349 - 6x 90 84 89 86 Greminger Mirjam 1976 E

343 - 2x 85 88 92 78 Liesch Diana 1962 S

332 - 4x 78 80 90 84 Ries Dietrich 1962 S

14 1355 - 5x 334 337 344 340 Zihlmatt Luzern Schützengesellschaft der Stadt

370 - 0x 91 93 96 90 Trettin Sascha 1973 E

341 - 0x 86 83 88 84 Métry Magi 1952 V

325 - 5x 79 84 78 84 Probst Albert 1944 SV

319 - 0x 78 77 82 82 Tellenbach Johann 1953 V

15 1349 - 11x 330 342 344 333 Glatt Rümlang Pistolenschützen

355 - 4x 89 91 93 82 Schaub Werner 1970 E

346 - 2x 87 88 86 85 Reist Oliver 1969 E

340 - 4x 74 88 90 88 von Allmen Manfred 1954 V

308 - 1x 80 75 75 78 Vergine Luca 1998 JJ
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Rang Resultat

Einzelresultate / Passen

Passentotale Gruppe Verein

Schützen

16 1319 - 10x 327 329 323 340 Probstei Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

339 - 3x 83 83 81 92 Stanzione Angelo 1955 S

335 - 2x 77 85 88 85 Bammatter Georges 1951 V

327 - 2x 78 82 82 85 Pieren Ernst 1938 SV

318 - 3x 89 79 72 78 Rohr Beat 1972 E

17 1254 - 13x 323 303 321 307 Wildsau Niederweningen Pistolenschiessverein

354 - 6x 88 89 91 86 Behr Olga 1943 SV

319 - 3x 86 81 80 72 Erler Frederic 1972 E

315 - 3x 82 72 81 80 Behr Hans 1941 SV

266 - 1x 67 61 69 69 Barthel Justin 2002 Sch

18 1097 - 3x 275 273 278 271 Strofüür Wohlen Pistolensektion der Standschützen

374 - 0x 95 91 93 95 Vock Thomas 1989 E

364 - 3x 91 93 90 90 Vock Tamara 1991 E

359 - 0x 89 89 95 86 Hawkes Steven 1993 E

19 666 - 6x 156 176 166 168 Eich Rümlang Pistolenschützen

355 - 4x 88 91 86 90 Babic Dragan 1968 S

311 - 2x 68 85 80 78 Maurer Werner 1945 V

0 - 0x Schlegel Jürg 1962 S

0 - 0x Brandolin Mauro 1967 S
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